
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     13.12.2019 р.     №  1189 
                         м. Золочів 
 

Про надання дозволу на переоформлення 

права власності на житлові квартири 

на вул. Залізняка М., 12 в м. Золочеві  

  

 Розглянувши звернення ЖБК «Комунальник» від 12.12.2019р. про 

надання дозволу на переоформлення права власності на житлові квартири на 

вул. Залізняка М., 12 в м. Золочеві, витяг з державного реєстру на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку №162412019 від 

05.04.2019р., робочий проект від 2015р., експертний звіт №7-034-15-КЧ/ЛО 

від 08.07.2015р., технічні паспорти на житлові квартири №1,3,5,7,9,12,15,16, 

19,20,23 від 12.11.2019р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Олексію Василю Івановичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №1 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 76,2м². 

2. Дати дозвіл гр. Рибасі Богдану Володимировичу на 

переоформлення права власності на житлову квартиру №3 на вул. 

Залізняка М., 12 в м. Золочеві загальною площею – 76,8м². 

3. Дати дозвіл гр. Масник Олександрі Миколаївні на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №5 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 76,4м². 

4. Дати дозвіл гр. Фурді Роману Михайловичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №7 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 78,2м². 

5. Дати дозвіл гр. Дунському Ігорю Петровичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №9 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 106,1м². 

6. Дати дозвіл гр. Курпіті Василю Петровичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №11 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 51,0м². 

7. Дати дозвіл гр. Коцелко Степанії Павлівні на переоформлення права 

власності на житлову квартиру №12 на вул. Залізняка М., 12 в м. 

Золочеві загальною площею – 64,6м². 



8. Дати дозвіл гр. Шабатурі Володимиру Степановичу на пере-

оформлення права власності на житлову квартиру №15 на вул. 

Залізняка М., 12 в м. Золочеві загальною площею – 50,5м². 

9. Дати дозвіл гр. Болюбашу Василю Васильовичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №16 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 65,2м². 

10. Дати дозвіл гр. Ганчуку Юрію Васильовичу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №19 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 51,1м². 

11. Дати дозвіл гр. Янович Вірі Володимирівні на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №20 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 63,1м². 

12. Дати дозвіл гр. Левицькій Оксані Василівні на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №23 на вул. Залізняка М., 12 в 

м. Золочеві загальною площею – 50,5м². 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста інженера-будівельника міської ради Куйбіду Т.Я. 

 

 

Міський голова                                                                                  І. М. Гриньків  

 
 


